

MMGSY-SC अज्ञात रात्री जाणवत असून संपत्ती
- कायदा अन्वये रात्री जाणवत असून संपत्ती
संख्या निमाणासंबंधी नोंद अर्थात् २२२२-२२२२

Schedule XLY-Form No 134
संख्या निमाणासंबंधी नोंद अर्थात् २२२२-२३

संख्या निमाणासंबंधी नोंद अर्थात् २३११३२२३३३

DIVISION
संख्या निमाणासंबंधी नोंद अर्थात् २६.०९.२०२२
संख्या निमाणासंबंधी नोंद अर्थात् २५.०९.२०२३
SUB-DIVISION
संख्या निमाणासंबंधी नोंद अर्थात् २३११३२२३३३

Measurement Book

संख्या निमाणासंबंधी नोंद अर्थात् २३११३२२३३३

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of road from Kosiapur to Jankpur Gola.					
Work Division: Local Road Kosiapur Division Executive Engineer					
Agency: Alok Kumar Chatterjee					
Agreement No: 56 SBD/2022-23					
Date of Commencement: 26-7-2022					
Date of Completion: 25-9-2022					
Date of entry: 22-11-2022					
Dipile laying and compaction work for 10 width screening material.					
$5 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 42.188$					
$5 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 42.188$					
$10 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 84.36$					
$10 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 84.36$					
$10 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 84.36$					
$5 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 42.18$					
$5 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 42.188$					
$6 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 50.625$					
$1 \times 20 \times 3.75 \times 0.075 = 5.625$					
					478.074

Continuation

20-11-2022

OK

21-11-22

AS

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/V R.C.C. M20 in sub-structure					
30 Qty. VTMB page - 29					
= 105.29 m ³					
@ Rs. 6894.69/m ³					Rs. 725942=00
① S/F/P HYSD bar in sub-structure					
35 Qty. VTMB page - 29					
= 4.69 MT					
@ Rs. 49649.93/MT					Rs. 230376=00
② P/V & laying R.C.C. M25 in					
35 s/s.					
Qty. VTMB page - 29					
= 21.58 m ³					
@ Rs. 7818.67/m ³					Rs. 168727=00
③ S/F/P HYSD bar in super					
36 structure					
Qty. VTMB page - 30					
= 1.82 MT					
@ Rs. 50834.91/MT					Rs. 92520=00
Total =					10074566=00
Add 12% GST					1208909=00
Add 1% L.Cen					100745=00
Add S. Fee					100817=00
④ work G.I.D					2478.074 m ³
@ Rs. 637=37/m ³ x 10% FR					Rs. 30471=
					Rs. 11548600=

Continuation Rs. 11578129=

Rs. 11526241=00

Continuation